
Stückliste
BEZEICHNUNGARTIKELNR.STCK.POS.

Schneckenverlängerung RS150 L=2000mm02-15-01251
Auslauf RS150 Ø150 mit Endlager + Welle02-15-24412
Fahrgestell f. Schnecke RS150710849613
Einlauftrichter S150, E-Motor 5,5KW710857914
Schlauchstück f. Befüllschnecken711458915
Schlauchschelle 150-170mm711465816

Status Änderungen Datum Name

Name
Gezeichnet

Werkstoff:

Allgemein-
toleranz

ISO 2768-mK

Gewicht:

Datum

Oberfläche:

Thiel GmbH Fördertechnik
Farwicker Str. 23  -  D-49624 Löningen/Bunnen
Telefon: 05434-8080-0  -  Fax: 05434-8080-10

E-mail: info@foerdertechnik-thiel.de

Maßstab:

Befüllschnecke RS150 10,0m 
fahrbar V19

04.12.2018 tr

1 / 1 
A2

Weitergabe, sowie Vervielfältigung
dieses Dokumentes, Verwertung und
Mitteilung seines Inhaltes sind verboten,
soweit nicht ausdrücklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu
Schadenersatz.

386.61 kg1 : 40

tr
7108584 A

A 29.01.19
Dokument freigegeben

Blechstärke:
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/2

01
8

31

4

31

4

2

2

90
5

20
00

10
00

0

37
0

77
67

,3

45°

95
0

(11
15

8)

152,4

Ø

x2

3

2

1

4

6

5


